



**ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN MARTÍN**  
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

**ORDEN DE COMPRA**

No. 23

SAN MARTIN, 06 DE MARZO DE 2023

SEÑORES: JORI, S.A. DE C.V.

Forma de pago: CREDITO

Factura a nombre de: ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN MARTIN

UNIDAD SOLICITANTE: DESARROLLO URBANO Y PROYECTOS

Sirva enviarnos lo siguiente: PLAN "CONTRAPARTIDA PARA LA COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION Y PLANTAS ORNAMENTALES PARA LA INSTALACION DE OCHO POSTES GALVANIZADOS, INSTALACION DE CABLEADO ELECTRICO, SIEMBRA DE PLANTAS ORNAMENTALES Y LEVANTAMIENTO DE SOMBRA DE LOS ARBOLES, LIMPIEZA Y PODA PARA EL MEJORAMIENTO DEL PARQUE 911 DE LA URBANIZACION ALTAVISTA, MUNICIPIO DE SAN MARTIN, D. DE SAN SALVADOR"

CIFRA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
		MEDIDA		UNIT.	
61603	2	MTS	ARENA DE RIO	\$ 21.50	\$ 43.00
61603	20.	UNIDAD	BOLSAS DE CEMENTO CESSA.	\$ 9.95	\$ 199.00
61603	6.	UNIDAD	VARILLA DE HIERRO CORRUGADO DE 1/2, CORINCA ORIGINAL	\$ 8.50	\$ 51.00
61603	8.	UNIDAD	CAÑO DE 4 CHAPA 146 GALVANIZADO	\$ 52.56	\$ 420.48
61603	2.	MTS	GRAVA N°1 DE PANCHIMALCO	\$ 48.00	\$ 96.00
61603	3.	UNIDAD	CINTA AISLANTE 20 YDS	\$ 2.98	\$ 8.94
SON: OCHOCIENTOS DIECIOCHO 42/100 DOLARES				<b>TOTAL</b>	<b>\$ 818.42</b>
<p>1. Señores proveedores Queremos estricto cumplimiento de calidad y servicio y/o equipo; y materiales establecidos en su oferta caso contrario se anulará esta orden de compra.</p> <p>2. Al facturar hacer mención del N° de orden, caso contrario no se recibirá factura</p> <p>3. Anotar en la factura el tiempo de garantía o emitir el certificado (para equipos)</p> <p>4. Usted cuenta con tres días máximos para la entrega del producto o servicio caso contrario se anulará dicha orden.</p> <p>5. Elaborar factura de consumidor final</p> <p>6. facturar y enviar acorde a orden de compra</p>					
SESION	ORDINARIA FECHA 17/02/2023		ACUERDO N° 08		ACTA N° 07

ALCALDE MUNICIPAL